Proțeșcu secretar general, Grigore Costea bibliotecar, Teodor P. Păcescu cassier, D. Petrescu-Zoița și Const. I. Popescu secretari de ședință.

Secțiunea meseriașilor români dela „Asociațiunea Națională Aradană pentru cultura poporului român“ aranjază o *petrecere de joc* împreună cu *reprezentățiune teatrală* Duminecă în 14/27 Nov. 1904 în sala „Casei naționale“ din Arad. Începutul la 8 oare seara. Prețul de intrare: Loc I 2 cor., Loc II 1 cor., Loc de stat 60 fileri. Venitul curat este destinat pentru repararea bisericii din loc. Suprasolviri se primesc cu mulțămintă, la adresa dlui Constantin Don episcop primar, și se vor evita pe cale ziaristică.